Winkel-ADAP SR 10
Artikel-Nr. 23510204

(R>_RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung

RJ45-Winkel-Adapter, fiir SR 10 TX GB / SR 10TX GB PoE

- zum Direktanschluss von Patchkabeln an die Datenkabelanschliisse oben/unten

- Patchkabelzuffiihrung von vorn

Merkmale

Allgemein

Ausfihrung

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)
Mafe/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hoéhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Héhe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Zubehorartikel

Buchse/Schraubanschluss
Ja

85415900

DE

4043921668405

28

31,9
21,5
0,01

Ja

Schachtel
6

0,139
125

66

95

23510504, 23510505

RO Wilhelm Rutenbeck GmbH & Co. KG | Klagebach 33 | 58579 Schalksmiihle

Telefon +49 2355 82-0 | Telefax +49 2355 82-105
mail@rutenbeck.de | www.rutenbeck.de

Stand: 30.04.2025

Techn. Anderungen vorbehalten

Seite 1/1


https://www.rutenbeck.de

