

**Produktbeschreibung**

RJ45-Winkel-Adapter, für SR 10 TX GB / SR 10TX GB PoE

- zum Direktanschluss von Patchkabeln an die Datenkabelanschlüsse oben/unten
- Patchkabelzufführung von vorn

**Merkmale**

## Allgemein

Ausführung	Buchse/Schraubanschluss
Halogenfrei	Ja
Statistische Warennummer	85415900
Herstellland	DE
GTIN (EAN)	4043921668405

## Maße/Gewichte ohne Verpackung

Länge mm	28
Breite mm	31,9
Höhe mm	21,5
Nettogewicht Stück kg	0,01

## Zertifizierungen

RoHS konform	Ja
--------------	----

## Logistikinformationen

Verpackung	Schachtel
VPE Menge	6
VPE Gewicht kg	0,139
VPE Abmessung Breite mm	125
VPE Abmessung Höhe mm	66
VPE Abmessung Tiefe mm	95

## Referenzen

Zubehörartikel	23510504, 23510505
----------------	--------------------